Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Администрация Володарского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2012 года     №   12
О внесении изменений и дополнений в

постановление главы администрации

№ 56 от 17.12.2010
«О подготовке проекта Правил землепользования

и застройки МО Володарское сельское поселение»,

составе и порядке деятельности комиссии по

подготовке проекта Правил.

         В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территорий МО «Володарское сельское поселение», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями Градостроительного кодекса РФ и Земельного кодекса РФ, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО Володарское сельское поселение, постановляю:

1.  Пункт 1 постановления № 56 от 17.12.2010 года «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Володарское сельское поселение»,составе и порядке деятельности  комиссии по подготовке проекта Правил» изложить в следующей  редакции: «Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки МО «Володарское  сельское поселение» и обеспечить последовательный переход к системе регулирования землепользования и застройки на основе градостроительного зонирования применительно к населенным пунктам д.Городец,д.Владычно,д.Конезерье, п.Володарское  муниципального образования Володарское сельское поселение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации МО    Егорова А.И.
      3.   Опубликовать постановление в газете «Лужская правда»
Глава администрации                                                     Н.В.Банникова